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									Du har inte behörighet att redigera denna sida, av följande anledning:



Den åtgärd du har begärt kan enbart utföras av användare i gruppen: Användare.





Du kan se och kopiera denna sidas källtext.

<noinclude><pagequality level="1" user="" /></noinclude>kriasy Silversj8

85-05-09

1(3)

av forhör, hållna med de i Helsinglors anhållna medbor?07.12 [MASKATMASKATM] och [MASKATMASKATMAS]

vecka 16 oca 17 -85, förövades i Helsingfors två grova rån. Dessa enligt Helsing:orspolisen de "hårdaste" genom tidema 1 Pinland. 'la?

bl a skjutit med k-pist samband med rånen. [MASKATM]och [MASKATM] 03 att gripas för rinen och erkände utan förbehåll. Emellertid man inte spåra det tillgripna godset, guldvaror till ett gamanvärde av ca 2 miljoner kr.

att kontakter tidigare tagita mellan kriminalpolisen 1 Hel:hiny Pors stöldrotelns beredningsgrupp med anledning av organiserade stölder hälerier mellan de båda länderna, var det emellertid känt, att [MASKATM] [MASKATMA] vilka är hemmahörande i Stockholn, ingick i den sk "ryssligan", ledare i Sverige anses vara [MASKATMASKATMASKATMAS] Genom beredningskällor inkon dessuton tips om att det i själva verket var [MASKATMA] 18g bakom de två rånen. Tidigare har dock denna liga, vad känt år, ägnat 9:8 at rin utan enbart stölder och hålerier mm.

gruad av [MASKATMA] och

nära kontakter ned [MASKATMAS] ansigs det ?ör ytterst viktigt för den fortsatta utredningen på beredningsgruppen,

och [MASKATM] nu hördes om sin kännedom om "ryggligans" verksamhet. har källor uppgivit t111 beredningsgruppen att ligan är en "3.113" vida förgreninga: i Sverige och Pinland.

Silversjo och wounding lick möjlighet att höra de två i Helsingeorg tiden 2-3 naj. Sarauntaret elck vi ?? stor ininou information, vilken nnu inte hunnit bearbetas, pga övrig arbetsbelasning på stöldrotbin. teringar som både i Sverige och ?inland återstår innan förnören, som på band, kan utskrives. Sammanfattringivi3 har doc's följande<noinclude></noinclude>

Tillbaka till Sida:Pol-1988-09-19 D10279 Tips om Ryssligan.pdf/4.
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